

# Arbejdsopgaver-Hyttearbejdsdag efterår 2024

Prioritering: 1 = Haster // 2 = næste arbejdsdag // 3 = skal løses, men haster ikke // 4 = projekt, skal defineres

Tekst er Blå = skal købes, Grøn = har i hytten, rød = skal undersøges nærmere

Prioritering:	Opgave	Beskrivelse	Hvem kan løse det / ansvarlig	Hvad skal der bruges	Tidsestimat		
2	Kørsel af affald	Køre ting på genbrugspladsen fra grunden, hytten eller lagerhytten. En blanding af husholdningsaffald og haveaffald.	forælder/Leder		1-2 personer 2 timer		
1	Rense tagrender	Fjerne snavs og sikre gennemløb i tagrender og nedløbsrør på huset og klanhytten.	Forældre	Stige, Lille skovl, <b>handsker</b> , vandslange, spand	1-2 personer 2 timer		
2	Gavle males og bræder udskiftes	Udskiftning af de brædder der trænger	Forældre	Rullestillads, <b>træ</b> , <b>skruer</b> , <b>skruemaskine</b>	1-2 personer 3-6 timer		
		maling af den øverste del af gavlene	Forældre	Rullestillads, <b>maling</b> , pensel, rulle, <b>afdækning</b>	1-2 personer 3-6 timer		
2	Lister og paneler i kælderen (der hvor de mangler)	Enkelte steder i kælderen mangler lister. Listerne har vi, de skal bare sættes op.	Forældre	Lister, listesøm, hammer	1 person 30 minutter		
2	Emhætte - filtre skal skiftes/rengøres	Filtre skal rengøres og evt. udskiftes hvis nye filtre er indkøbt.	Forældre	Kulfiltre	1 person 30 minutter		
2	Oprydning og organisering ved overdækket grill-plads	Oprydning, organisering + Fjerne mos fra taget på den overdækkede grill-plads. Ting der kan genbruges organiseres og resten smides ud.	Forælder	Skraber til fjerne mos	1 person 1-2 timer		
1	Hasp på døren til kælderen	Der skal monteres en hasp til kælder døren så den kan holdes åben	Forældre	<b>hasp</b> , <b>skruemaskine</b>	1 person 30 minutter		
1	Børnevenlig hasp/krog på begge toilet døre	Der skal monteres en hasp i begge toiletter så dørene kan låses denne vej fremfor med en nøgle	Forældre	<b>2 haspe</b> , <b>skruemaskine</b>	1 person 30 minutter		
1	Nyt dørgreb på toilet døren	Dørgreb på toiletter udskiftes og fastmonteres	Leder/forældre	<b>Dørgreb</b>	1 person 30 minutter		

2	Fjerne hønsehus	Net og brædder der er sat op skal fjernes så brænde kan blive opbevaret der fremfor i rafteskuret.	Forældre	Handsker	2 personer 2 timer		
2	Køkkenskuffer og skabe sorteres	Skufferne i køkkenet er overfyldte og meget bruges ikke. Skabe og skuffer sorteres så kun det nødvendige er til stede. Resten organiseres i et lagerområde i kælderen.	Forælder / Sannie & Cæcilie	Dymo	1-2 personer, 2-4 timer		
2	Udskiftning af trin på trappen v. fordøren		Forældre /ekstern	Brædder, skruer og skruemaskine	2-4 personer 6 timer		
2	udskiftning af trin v. trappen v. terrasse-trappen		Forældre /ekstern	Brædder, skruer og skruemaskine	2-4 personer 6 timer		
1	Sæt knop på flagstang	Knoppen skal sættes på med skruer.	Leder/Forældre	Skruer, skruemaskine. Johan ved hvor skruerne sidst var set.	1-2 personer 30 minutter		
1	Fjern ukrudt på grunden	Fjerne ukrudt ved bålplads	Forældre	Ukrudtsjern, skovle	2-4 personer 4 timer		
		Fjerne ukrudt i indkørslen	Forældre	Ukrudtsjern, skovle			
		Fjerne ukrudt foran, bagved og ved AC enhed ved lagerhytten	Forældre	ukrudtsjern, skovle, hækkesaks			
1	Lave cykkelparkering bag lagerhytten	Der skal monteres nogle plader på stolperne bag lagerhytten samt en dør så vores ladcykel kan parkeres udenfor uden at blive stjålet.	Forældre	Passende plader, skrue, beslag til dør, lås til dør og andre diverse ting.	2 personer i 4 timer		
1	Vaske vinduer	Vaske alle vinduer i huset og klanhytten	Forældre	Spand, sæbe, hansker, skraber, svamp, viskestykke, klud	1 person 3 timer		
1	Rense brønden	Rense brønden ved kældernedgangen.	Forældre	Brøndrenser	1 person 30 minutter		